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PROFIL: 

Columbus IT opererer som IT-konsulentvirksomhed på markedet for integrerede virksomhedsløsninger baseret på Microsoft Business 

Solutions – primært til internationale mindre og mellemstore virksomheder. Columbus IT er en serviceorganisation med cirka 1.000 med-

arbejdere, og en samlet kundebase omfattende mere end 5.000 mindre og mellemstore virksomheder samt enheder i store selskaber. 

www.columbusit.com. 
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Et kvartal efter planen 
 

 

I overensstemmelse med reglerne for børsnoterede selskabers afgivelse af periodemeddelelser, aflæg-
ger Columbus IT Partner A/S hermed periodemeddelelse for perioden 1. januar – 31. marts 2011 (3 må-
neder) 

 

Selskabet har i perioden haft en omsætning på DKK 207,1 mio. (1. kvartal 2010: DKK 191,9 mio.), sva-
rende til en stigning på DKK 15,2 mio. EBITDA er realiseret med på DKK 3,5 mio. (1. kvartal 2010 DKK 
5,8), svarende til et fald på DKK 2,3 mio. EBITDA er negativt påvirket med DKK 2,8 mio. i omkostninger 
knyttet til planlagte projekter rettet mod virksomhedens vertikalisering og effektivisering. Korrigeres for 
disse omkostninger er EBITDA steget med DKK 0,5 mio. i forhold til 1. kvartal 2010.  

 

Fremgangen i omsætning og kan henføres til den fortsatte fokusering på vertikale løsninger til retail-, 
fødevarer- og produktionsvirksomheder.  

  

Omsætningsvæksten i forhold til 1. kvartal 2010 er primært drevet af koncernens datterselskaber i Rus-
land, Norge og USA. 

 

De udmeldte forventninger til 2011 fastholdes og Columbus IT forventer således fortsat en omsætning i 
niveauet DKK 930 mio. og et EBITDA i niveauet DKK 55 mio.  
 

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder eller transaktioner, der væsentligt påvirker sel-
skabets finansielle stilling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ib Kunøe     Thomas Honoré 
Bestyrelsesformand   Koncernchef 
Columbus IT Partner A/S  Columbus IT Partner A/S 

 
 
 
 
 
 
 
Kontakt for yderligere information: 
Koncernchef, Thomas Honoré 


